様式第 1号(第２条、第３条関係)

三好市地域みらい創発センター □使用許可（変更・取消）申請書

□使用料減免申請書

年  月  日

三好市長 様

申請者

フリガナ

氏  名

住  所

電話番号

メールアドレス

法人団体名

次のとおり、施設の □使用許可（ □変更 □取消 ）について申請します。

□使用料の減免を申請します。

使用日時    年  月  日  時から  時間（1時間単位）

使用諸室等 □オープンスペース南（□全面 □西側 □中央）

□オープンスペース北

□活動室大

□活動室中

□活動室小１（キッチン付き）

□活動室小２

□活動室小３

使用目的（具体的

に）

（□営利 □非営利）

使用予定人員

減免申請理由

使用設備・器具 名称 使用料 使用台数

□150型スクリーン（固定式） ５５０円

□プロジェクター（固定式） １，１００円

□音響一式（固定式） ５５０円

□モニター（固定式） ５５０円

□WEBカメラ ５５０円

□有線LAN １１０円

□スクリーン ４４０円

□プロジェクター ５５０円

□ホワイトボード ３３０円

□150型スクリーン（固定式）＋プロジェクタ

ー（固定式）＋音響一式（固定式）セット

１，６５０円

特別の設備の設置

又は附属する器具

以外の器具の使用